
ZARZĄDZENIE NR 316/09 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia  24 kwietnia 2009 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie art.  30 ust.2  pkt  1  ustawy z dnia 08  marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ .1 Przyjąć  i  przedłożyć  pod  obrady  XXXIII  Zwyczajnej  Sesji  Rady  Miasta
projekty uchwał w sprawach :

)1 udzielenia absolutorium Burmistrzowi  Miasta za rok 2008,

)2 określenia  zasad  i  trybu  przyznawania,  wstrzymywania  i  cofania  oraz  wysokości
stypendiów sportowych, a  także określenia wysokości nagród i rodzaju wyróżnień  za
osiągnięcia sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania  w Mieście Grajewo,

)3 ustalenia  Regulaminu  określającego  wysokości  stawek  i  szczegółowe  warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,
szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny
ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, dodatku za wysługę lat oraz wysokość i
warunki wypłacania nagród,

)4 ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego otrzymywanego przez członka ochotniczej
straży pożarnej za udział w działalniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym,

)5 zmian w budżecie miasta na 2009 rok,

)6  ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5%
alkoholu / z wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz
w miejscu sprzedaży,

)7 wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnych  umów dzierżawy  i  najmu  z  dotyczasowymi
dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat,

)8 wyrażenia zgody na zastosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz
z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu. 

§ .2 Upoważnić: 

)1 Sekretarza  Miasta  do  przedstawienia  w  czasie  obrad  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w §1 pkt 2,3 i 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

)2 Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego
w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia,

)3 Naczelnika Wydz. Gospodarki Nieruchomościami UM do przedstawienia w czasie obrad
sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 7 i 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich
podjęcia. 

2009-04-24 15:10 1



§ .3 Niżej wymienione projekty uchwał Rady Miasta zostaną przedstawione na sesji RM
odpowiednio przez przewodniczących komisji :

)1 Rewizyjnej – w sprawie absolutorium Burmistrzowi Miasta za rok 2008,

)2 Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Zdrowia  i  Rodziny  –  w  sprawie  ustalenia  liczby  punktów
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu / z wyjątkiem
piwa/ przeznaczonych do spożycia poza miejsce sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży,

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Opracowała: B. Poniatowska 

Burmistrz Miasta 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

2009-04-24 15:10 2


